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Il1l sesja Rady Powiatu Tucholskiego

Informacja o sposobie realizacji interpelacji ztozonych podczas lll sesji
Rady Powiatu Tucholskiego w dniu 30 grudnia 2010 roku

Radny Andrzej Pruszak

e podczas ostatniej sesji sktadat wniosek w sprawie wykupu nieruchomosci
w Sliwicach. Zapytat czy juz wiadomo na jakim etapie jest ten wykup i czy Zarzad
sie juz z tym zapoznat;

Odpowiedzi udzielono podczas sesiji.

e kto jest zobowigzany do odsniezania miejsc postojowych w Sliwicach na ul. Ks.
Sychowskiego przy sklepie p. Urbaniaka?

Odpowiedzi udzielono podczas ses;ji.

Radny Piotr Méwinski

e wrdcit do interpelacji czy zapytania prawnego z poprzedniej sesji dotyczgcego
konfliktu prawnego, czy istnienia takiego konfliktu jezeli chodzi o Cztonka Zarzadu
p. Janusza Kiedrowskiego;

Odpowiedzi udzielono podczas ses;ji.

e kolejna interpelacja dotyczy inwestycji, ktéra odbywa sie w Szpitalu Tucholskim.
Pod koniec poprzedniej kadencji byty bardzo napiete terminy, byty problemy z
dokumentacjg, do konca nie okreslone koszty catej inwestycji. W zwigzku z tym
prosi aby w miare systematycznie na kazdej sesji Zarzad informowat o postepach
prac tej inwestycji. Wydaje sie tez, ze termin 30 marca, ktdry jest zawarty w
aneksie do moze byc¢ zagrozony. Prosi o odpowiedz na pismie;

W uzupetnieniu do odpowiedzi udzielonej podczas lll sesji Rady Powiatu
Tucholskiego w sprawie inwestycji w Szpitalu Tucholskim, przekazano informacje, ze:
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1.

termin zakonczenia realizacji projektu ,,Rozbudowa, modernizacja i wyposazenie
Szpitala Tucholskiego w Tucholi” , ktéry zgodnie z aneksem Nr 3 z dnia 27
wrzesnia 2010 r . do umowy zostat przedtuzony do dnia 31 marca 2011 r. ze
wzgledu na braki w pierwotnej dokumentacji wykonawczej oraz wykonanymi
przez inwestora zmianami w trakcie prowadzenia robét, co wymagato
opracowania nowych projektéw wykonawczych, musi ulec wydtuzeniu,

w dniu 7 stycznia br. po trwajacych od poczatku grudnia 2010 r. konsultacjach z
Wojewddzka Stacjg Sanitarno - Epidemiologiczng biuro projektéw ztozyto
poprawiony projekt wykonawczy branzy architektonicznej w celu wykonania
wymaganych uzgodnien,

. w dniu 11 stycznia 2011 Zarzad Powiatu spotka sie z Prezesami TEHANDU i Spoiki

»Szpital Tucholski” w celu dokonania ustalen dotyczgcych prowadzonej inwestycji,
w tym terminu jej zakonczenia.

chciatby sie dowiedziec jak wyglada sprawa projektu ,Borowiackie szlaki”. To
projekt, ktéry jest finansowany przez Ministerstwo Srodowiska i Narodowy
Fundusz Ochrony Srodowiska. Byty dosy¢ napiete terminy, Trzeba byto
przygotowac dokumentacje projektowg uzgodnic¢ pewne rzeczy. Czy ten program
jest w odpowiednim tempie wdrazany ?

W sprawie zaawansowahia prac dotyczacych projektu , Borowiackie Szlaki -
kompleksowa redukcja presji turystycznej w Rezerwacie Biosfery Bory Tucholskie”
przekazano informacje, ze:

W

ustalono lokalizacje realizacji projektu,

wykonano mapy geodezyjne (za wyjatkiem Brus)

powotano koordynatordw ze strony lidera i partneréw (Brusy, Czersk),
zakonczono w dniu 29 grudnia 2010 r. negocjacje z instytucjg zarzadzajgca w
Warszawie, nastgpita korekta wniosku i przyjeto termin realizacji projektu do 31
pazdziernika 2012 .,

przygotowano projekt sktadu osobowego zespotu realizujgcego projekt wraz z
zakresami obowigzkéw,

przystgpiono do przygotowania dokumentéw niezbednych do przeprowadzenia
oceny merytorycznej Il stopnia.

Radny Marek Bolinski

e zgtosit wniosek o przeprowadzenie przez Zarzad Powiatu bilansu otwarcia

przeprowadzonego przez audytora zewnetrznego;



W sprawie przeprowadzenia bilansu otwarcia przez audytora zewnetrznego
przekazano informacje, ze Zarzad Powiatu rozwazy sposdb przeprowadzenia bilansu
otwarcia do konca stycznia 2011 roku.

Radny Wojciech Kroplewski

e wrdcit do interpelacji z poprzedniej sesji. Dostat jg na pismie. Na dzisiejsze
interpelacje prosi odpowiedz réwniez na pismie. Nie satysfakcjonuje go ta
odpowiedZz. Jest ona lapidarna. Ceni sobie zwieztosc, ale w zaden sposob nie
koresponduje z tym co byto w programach wyborczych jeszcze dwa miesigce
temu. Zarzad miat sie spotykac z mieszkancami. Juz po dwdch miesigcach, kiedy
zmienit sie punkt siedzenia odpowiedZ na te interpelacje jest taka, ze jezeli
pojawig sie sprawy, ktére bedzie nalezato przekazac przedsiebiorcom to spotkania
bedg sie odbywaty. Najpierw stuchamy gtosu mieszkancow, przedsiebiorcow,
softysow a za kilka miesiecy okazuje sie, ze to tylko w sytuacji gdy mu bedziemy
mieli cos do powiedzenia mieszkancom, to bedziemy takie spotkania ustalac. Nie
moze byc tak zeby radykalnie zmieni¢ pewne poglady. Wyborcy mogg poczuc sie
w ten sposob oszukani. Tez jest wyborcg i oczekuje takich spotkan. W zwigzku z
tym ponawia swojg interpelacje. Prosi moze nie w terminie dwdch tygodni bo to
trudno bedzie przygotowac ale na nastepnej sesji w ciggu 4 tygodni przygotowac
odpowiedZ na jeszcze raz zadane tak pytanie: kiedy zostang zorganizowane i
podane do publicznej wiadomosci harmonogramy cyklicznych spotkan tj.: pkt 1 z
mieszkancami Powiatu, pkt 2 z przedsiebiorcami i pkt 3 czego wczesniej nie
zauwazyt a byto to w autorskim programie Pani Starosty z sottysami.

Odpowiedzi udzielono podczas sesiji.

e byt przekonany, ze funkcjonuje juz mtodziezowa rada powiatu, a chyba sie mylit.
W programie takze dostrzegt taki punkt. Interpelacja polega na zapytaniu kiedy
zostanie powotana czy zorganizowana mtodziezowa rada powiatu;

Odpowiedzi udzielono podczas sesji oraz w uzupetnieniu do udzielonej
odpowiedzi przekazano pismo Wydziatu Nadzoru i Kontroli Kujawsko - Pomorskiego
Urzedu Wojewdédzkiego w sprawie mozliwosci prawnych utworzenia takiej rady.

Radny Jerzy Kowalik

e otrzymat gazete z artykutem odnosnie mobbingu w Domu Dziecka z 15 grudnia
2010r. Doczytat sie takiej informacji, ze na polecenie Starosty Doroty
Gromowskiej, placéwke wizytowat Jan Przybysz - Cztonek Zarzadu Powiatu
zajmujgcy sie edukacja. Jakie wnioski po tej wizytacji Pan Naczelnik moze
przedstawic. Otrzymat tez informacje, ze jeden z pracownikéw Domu Dziecka



ztozyt do Prokuratury Rejonowej w Tucholi zawiadomienie o mozliwosci popetnia
przestepstwa przez Dyrektora Domu Dziecka w Tucholi. Sytuacja robi sie
nieciekawa, dlatego prosi, aby Zarzad sie odnidst do tych pytan i wnioskow;

Odpowiedzi udzielono podczas ses;ji.

Radny Andrzej Myszkowski

e przy posesji na drodze 240 tj. przed kosciotem w Bystawiu jest taka dosy¢ duza
wyrwa w asfalcie. Bardzo blisko tej drogi sg zabudowania i zakret. Tiry wjezdzajgc
w tg dziure powodujg, ze caty dom sie trzesie. Mieszkajgcy tam juz goscili tiry na
wiasnej posesji i sie obawiajg, Zze moze to sie dla nich Zle skoriczyé. Dlatego
mimo niesprzyjajgcej aury prosi zeby tg dziure jakos chociaz prowizorycznie
zatatac;

W tej sprawie wystgpiono do Zarzgadu Drég Wojewddzkich w Tucholi. Jak
poinformowat Rejon Drég Wojewddzkich w Tucholi, zostata wykonana wizja lokalna
przez drogomistrza w ciggu drogi 240 w Bystawiu w obrebie kosciota, nie stwierdzono
opisywanej "wyrwy w asfalcie", a zaledwie pojedyncze ubytki, ktére wystepujg w
nawierzchni drogi i zostang usuniete w trakcie wiosennych remontéw przy uzyciu
emulsji i gryséw.

Radna Matgorzata Oller

e nawigzata do wypowiedzi p. Radnego Marka Boliriskiego. Pytanie sprowadza sie w
takim uktadzie do tego czy to oznacza, ze obecnie Zarzad Powiatu ma jakies
watpliwosci do p. Audytor wewnetrznego. Audytor rzadzi sie troche swoimi
prawami. Jest to egzamin panstwowy i jest w pewnym sensie niezalezna od
jednostki jg zatrudniajgcej. Jest zdziwiona, ze w tym momencie jest wniosek
Radnego o zatrudnienie kolejnego Audytora zewnetrznego.

W sprawie przeprowadzenia bilansu otwarcia przez audytora zewnetrznego
przekazano informacje, ze Zarzad Powiatu rozwazy sposdb przeprowadzenia bilansu
otwarcia do konca stycznia 2011 roku.

Zarzad Powiatu Tucholskiego

Odpowiedzi udzielone podczas sesji znajdujg sie w punkcie 12 str. 8 protokotu z Il sesji
Rady Powiatu Tucholskiego, ktéry znajduje sie tutaj.
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